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Sätt upp korgar för discgolf på Gubbängsfältet  

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden bifaller ett medborgarförslag om att sätta upp 
korgar för discgolf på Gubbängsfältet. 

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag föreslås att 2-3 korgar för discgolf ska 
placeras på Gubbängsfältet. Korgarna ska vara till för att öva puttar 
vilket är en viktig del i discgolf.  
 
Förvaltningen är positiv till idén och föreslår att stadsdelsnämnden 
bifaller förslaget. Kostnaden för tre korgar uppskattas till cirka 
30 000 kronor, vilket ryms inom årets budget. Under förutsättning 
av nämndens beslut kan korgarna alltså sättas upp i år.  

Bakgrund och medborgarförslagets innehåll 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 21 oktober 2021 fick 
förvaltningen i uppdrag att utreda ett medborgarförslag om att det 
sätts upp 2-3 discgolfkorgar på Gubbängsfältet. Korgarna gör det 
möjligt att öva puttar vilket är en viktig del i discgolf. De bör 
placeras ut med 3-11 meters avstånd så att flera personer kan öva 
samtidigt. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Gubbängsfältet är hemvist för många typer av sport- och 
friluftsaktiviteter. Det finns till exempel ett utegym och rugby- och 
fotbollsplaner, skoleleverna har utegympa på fältet, andra cyklar 
eller löptränar. Förvaltningen bedömer att det också finns plats för 
tre discgolfkorgar för att öva puttar då de inte tar så stor yta i 
anspråk.  
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Sätt upp korgar för discgolf på 
Gubbängsfältet. Medborgarförslag 
 

Discgolf är en aktivitet som är en blandning av golf och frisbee.       
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning färdigställde en 
discgolfbana med tio korgar på Högdalstoppen hösten 2021. Banan 
är belägen i ett naturområde med buskar och träd och med en 
kuperad terräng. För att träna puttar är dock ett öppet fält en mer 
funktionell och tillgänglig plats än ett bevuxet naturområde. 
Förvaltningen kan därför se att det finns behov av enstaka korgar på 
Gubbängsfältet. 
 
Under förutsättning att nämnden bifaller medborgarförslaget 
kommer förvaltningen att utreda exakt var korgarna kan placeras. 
Det kan antingen bli på västra eller östra sidan om Lingvägen. 
Kostnaden för inköp och anläggning av tre korgar uppskattas till 
cirka 30 000 kronor vilket ryms inom årets budget. Korgarna kan 
alltså sättas upp i år. 
 
Förvaltningen bedömer att det saknas relevanta 
jämställdhetsaspekter i detta ärende. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden bifaller 
medborgarförslaget. 
 
 
Gunilla Ekstrand  Sara Wrethed 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Farsta stadsdelsförvaltning  Farsta stadsdelsförvaltning 
 

Bilaga 
Medborgarförslaget
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